PAG.
576. Preces - O ammirabile santa Teresa di Gesù Bambino . . . . .	444
577. Oratio - O Dieu, qui avez embrasé . . . . .	446
LVIII. - Ad S. Luciam Filippini, Virg. . . . .	446
578. Oratio - O santa Lucia, che non contenta . . . . .	446
LIX. - Ad S. Catharinam Sen., primariam Italiae Patronam . . . . .	447
579. Oratio - O Caterina santa . . . . .	447
580. Oratio - O ammirabile santa Caterina . . . . .	449
LX. - Ad suum cuiusque caelestem Patronum . . . . .	450
581. Oratio - Caelestis Patrone . . . . .	450

### CAPUT VIII

#### *Pro fidelibus defunctis*

I. - Invocationes . . . . .	450
582. Requiem aeternam . . . . .	450
583. Pie Iesu Domine . . . . .	450
II. - Officium . . . . .	451
584. Indulgentiae . . . . .	451
III. - Psalmi et Sequentia . . . . .	451
585. De profundis . . . . .	451
586. Miserere mei, Deus . . . . .	452
587. Dies irae, dies illa . . . . .	452
IV. - Pia exercitia . . . . .	455
588. Novendiales preces . . . . .	455
589. Mensis november . . . . .	455
590. Indulgentia plenaria toties die Commemorationis Defunctorum . . . . .	455
591. Privilegium altarium die Commemorationis Defunctorum et per octiduum . . . . .	456
592. Visitatio coemeterii . . . . .	456
V. - Actus heroicus caritatis . . . . .	456
593. Indulgentiae . . . . .	456

	PAG.
<b>VI. - Orationes . . . . .</b>	<b>457</b>
594. Orationes per singulos hebdomadae dies di- spertitae . . . . .	457
595. Amabilissimo Gesù, umilmente vi prego . . . . .	460
596. Gesù mio, per i dolori . . . . .	461
597. Domine, Iesu Christe, Rex gloriae . . . . .	462
598. Deus, qui nos patrem . . . . .	462
599. Deus, qui inter apostolicos . . . . .	463
600. a) Inclina, Domine (pro defuncto nominatim) b) Quaesumus, Domine (pro defuncta no- minatim) . . . . .	463

**CAPUT IX****Pro peculiaribus rerum adiunctis****Art. I - Pro Conventibus Eucharisticis**

I. - Oratio Conventibus prævia . . . . .	464
601. O Jésus, qui êtes vraiment . . . . .	464
II. - Tempore Conventus internationalis, nationalis, regionalis et dioecesani . . . . .	465
602. Indulgentiae . . . . .	465
III. - Tempore Conventus in vicariatu foraneo, de- canatu, plebania et paroecia . . . . .	466
603. Indulgentiae . . . . .	466

**Art. II - Pro vocationibus sacerdotalibus et religiosis**

I. - Invocationes . . . . .	467
604. O Marie, Reine du clergé . . . . .	467
605. O Signore, mandate . . . . .	467
606. Mitte, Domine, operarios . . . . .	467
II. - Pium exercitium . . . . .	467
607. Oratio coram Ssño Sacramento ad sacerdo- tales vocationes impetrandas . . . . .	467

	PAG.
<b>III. - Orationes . . . . .</b>	<b>468</b>
608. Indulgentiae pro qualibet oratione ab Auctoritate eccl. approbata . . . . .	468
 <b>Art. III - Pro Missionibus inter infideles</b>	
<b>I. - Pia exercitia . . . . .</b>	<b>468</b>
609. Donaria vel labores pro Missionibus . . . . .	469
610. Communio pro Missionibus . . . . .	469
611. Dies pro Missionibus . . . . .	469
<b>II. - Orationes . . . . .</b>	<b>469</b>
612. Aeterne rerum omnium effector . . . . .	469
613. Laudate Dominum, omnes gentes . . . . .	470
614. Miserere nostri, Deus omnium . . . . .	471
615. O clementissima Maria . . . . .	471
616. O Dieu d'amour . . . . .	472
617. Amabilissimo Signor nostro . . . . .	473
618. O blessed Columbanus . . . . .	474
619. O santa Teresa del Bambin Gesù . . . . .	475
620. O gloriosa virgo Teresia . . . . .	475
 <b>Art. IV - Pro conversione acatholicorum</b>	
<b>I. - Invocatio . . . . .</b>	<b>477</b>
621. Ut omnes errantes . . . . .	477
<b>II. - Pium exercitium pro unitate Ecclesiae . . . . .</b>	<b>478</b>
622. Octiduum precum . . . . .	478
<b>III. - Orationes . . . . .</b>	<b>479</b>
623. Deus, qui errata corrigis . . . . .	479
624. Omnipotens sempiterne Deus . . . . .	479
625. Domine Iesu, clementissime Salvator . . . . .	480
626. O Maria, madre di misericordia . . . . .	480
627. Vergine immacolata . . . . .	481
628. O clementissima Regina del Rosario di Pompei . . . . .	482
629. Con cuore confidente..., beata Brigida . . . . .	484

	PAG.
630. O Signore, che avete unito le diverse nazioni	485
631. Pro conversione Russiae - Invoc. : Salvator mundi . . . . .	485
632. Pro conversione Russiae - Orat. ad S. Te- resiam ab Inf. Iesu: Sainte aimable et compatissante . . . . .	486
 <i>Art. V - Pro sacris Missionibus ad populum</i>	
- Oratio pro felici exitu Missionum . . . . .	487
633. Très saint Rédempiteur . . . . .	487
II. - Oratio post Missiones . . . . .	488
634. Iesu Christe, qui pro me . . . . .	488
III. - Cruces a Missionibus . . . . .	489
635. Indulgentiae . . . . .	489
 <i>Art. VI - Pro bona morte</i>	
I. - Invocationes . . . . .	490
636. Gesù, Giuseppe e Maria . . . . .	490
637. A subitanea et improvisa morte . . . . .	491
II. - Actus acceptationis propriae mortis de manu Dei	491
638. Conditiones et Indulgentiae . . . . .	491
III. Pia exercitia . . . . .	491
639. Preces - Recordare, Virgo Mater Dei . . . . .	491
640. Rhythmus - Ave, Mater dolorosa . . . . .	493
IV. - Orationes . . . . .	495
641. O misericordiosissimo Signore Gesù . . . . .	495
642. O Maria sine labe concepta . . . . .	496
643. Fac nos, Domine Iesu, sanctae Familiae tuae	496
644. Domine Iesu Christe . . . . .	497
645. O mio Creatore adorabile . . . . .	497
646. M'incammino, Signore . . . . .	499
647. Omnipotens et misericors Deus . . . . .	502
648. Domine Iesu, spiritum nobis . . . . .	502
649. Da, quaesumus Domine, ut in hora mortis .	503